

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING สายเขมะเกษม บริเวณหมู่ที่ 2 ตำบลยางน้ำกัลลัดเหนือ อำเภอ
 หนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,730 เมตร หน้า 4 ซม. หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 10,380 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 หินคลุกปรับระดับ(หลวม) 1.2.1.1	ลบ.ม.	1,038,000	311.82	323,669.16	1.3624	424.82	440,966.86
2	งานหินคลุกปรับระดับ(หลวม) 1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 2. งานผิวจราจร 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	10,380,000	76.77	796,872.60	1.3624	104.59	1,085,659.23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอกอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING สายเขมาเกลือ - บ้านห้วยเกษม บริเวณหมู่ที่ 2 ตำบลยางน้ำกัดเหนือ อำเภอหนองหานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: หนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบูรณ์ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,730 เมตร หน้า 4 ซม. หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 10,380 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.2.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	1.000	15,990.00	15,990.00	1.3624	21,784.77	21,784.77
7	3.2 ป้าย บ 33 ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	ชุด	2.000	2,110.00	4,220.00	1.3624	2,874.66	5,749.32
8	3.3 ป้าย ต1,ต2 ขนาด 0.60x0.60 ม.	ชุด	3.000	2,300.00	6,900.00	1.3624	3,133.52	9,400.56
9	3.4 ป้าย ต.52 , ต75 ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	ชุด	4.000	2,300.00	9,200.00	1.3624	3,133.52	12,534.08
							รวมราคากลาง	4,554,860.06

